МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА»

ПРИКАЗ

«12»  марта  2018 г.       №119

О подготовке и проведении педагогического

совета №3 «Повышение уровня

педагогической компетенции: создание в

детском саду среды, соответствующей

возрастным, индивидуальным,

психологическим и физиологическим

особенностям воспитанников дошкольной

организации в соответствии ФГОС ДО»

На основании плана работы МАДОУ на 2017-2018 учебный год, с

целью повышения уровня педагогической компетенции и

совершенствованию воспитательно-образовательной и оздоровительной

работы в МАДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 марта 2018 года педагогический совет № 3

«Повышение уровня педагогической компетенции: создание в детском саду

среды, соответствующей возрастным, индивидуальным, психологическим и

физиологическим особенностям воспитанников дошкольной организации в

соответствии ФГОС ДО».

2. Утвердить повестку педагогического совета:

1) Результаты тематического контроля  «Современный подход к

созданию развивающей среды в контексте ФГОС ДО» (комиссия).

2) Инновационный подход к созданию и совершенствованию

развивающей предметно – пространственной среды, атмосферы

психологического комфорта в ДОУ в соответствии с ФГОС ДО. Из

опыта работы  (воспитатель, Щетинина О.Ю.)

3) Создание комфортных условий для удовлетворения потребностей

детей в самовыражении. (воспитатель Кудоярова Г.Г.)

4) «Банк идей»: презентация опыта работы, педагогических находок

(Зам. зав. по ВМР Шарыпова М.А.).

5)  Экспресс – опрос «Знатоки ФГОС ДО»

6)  Разное

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР  М.А.Шарыпову.

     Заведующий       С.А.Головина